
Subterra a.s.
Koželužská 2246/5,180 00 Praha 8 Libeň 
IČ 45309612 DIČ CZ45309612

Zápis do OR -  Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1383

Divize / č.střediska : D1 / 01001190
Stavba : MALADA_______
Příjemce zboží: ______________
(mistr,stavbyvedoucí)

Místo, dne: 04.05.2023

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno naše číslo objednávky nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, na dod.listu i na faktuře. 
Faktura musí obsahovat množství zboží, cenu za jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-lí plátcem DPH, musí Vaše faktura splňovat zároveň í 
zákonné náležitosti daňového dokladu. Sazba daně se uplatni v zákonné výši.

č. Popis položky * množství* mj* cena/mj Cena

Objednáváme si u Vás MUV + plaťák (PV) na základě nabídky ze dne 03.05.2023

1 Stroj MUV + Obsluha MUV 1,00 hod w m m i
28,00 hod aaa

2 Doprovod MUV 1,00 hod
28,00 hod ^a WĚĚĚĚĚĚ

3 2 ks PV - plošinový vůz 1,00 den aa
5,00 dní WĚĚĚĚ ^^a

14.05.2023 -19.05.2023 od 22:00 do 05:00 - MUV + 2x PV

Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených a odsouhlasených
hodin

Miesto a čas pristavenia bude bližšie určený vedením stavby
Práce pofias nočnej výluky budú preblehaf v tunel! č.3 medzl Bílovicami nad Svitavou a Adamovom

Pověřené osoby na stavbě:

Cena celkem bez DPH (Kč) 78 180,00
Termín a způsob dodání (zaškrtněte požadované):

OBJEDNÁVKA Č. 23014519

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha - Nové Město
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Kontakt:

Adresa dodání (pokud je zvolena doprava ): 

Bankovní sp o je n í:
IBAN: -CZK-

Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plnění k ekonomické činnosti. Zároveň prohlašuje, že se nejedná o plnění pro bytovou výstavbu, nebo stavbu 
pro sociální bydlení ve smyslu z. 235/2004 Sb.
Fakturu ve dvojím vyhotovení s uvedením přesné specifikace klasifikace objednaných prací podle třídníku CZ-CPA zašlete na adresu podateln: S u b t e r r a  a.s. 
PODATELNA CENTRÁLA, Koželužská 2246/5,180 00 Praha 8 Libeň, nebo pouze elektronicky ve formátu pdf na: Při doručováni
elektronicky je dodavatel v případě požádání povinnen neprodleně poskytnout originál daňového dokladu.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury na adresu uvedené podatelny. Dnem splatnosti je den předání převodního příkazu bance. Zhotovitel 
(prodávající) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli pouze po předchozím písemném souhlasu 
objednatele.
V případě, že odběratel v průběhu trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro použiti §109 ZDPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ. Toto 
neplatí, jedná-ll se o plněni osvobozené od DPH, nebo není-li plnění předmětem DPH.

Zhotovitel ( prodávajíc!) potvrzuje, že souhlas! s výše uvedenými podmínkami.

Razítko, jméno a podpis 
zhotovitel ( prodávající)

D IC : C Z70994234  
[70]

Ing. Andrej Korba
Razítko, jméno a podpis 

objednatel ( kupující)
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